o , ‘lv‘
Comune di Riomaggiore

SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA PERSONALE

DETERMINAZIONE del RESPONSABILE del’AREA AMMINISTRATIVA-PERSONALE
del 14.01.2017 n. 1

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica
comparativa per la costituzione di un rapporto di lavoro a tempo determinato per 24
mesi — part time 50% (18 ore settimanali) ex art. 110, comma 1 del D.Lgs. nr.
267/2000 e ss.mm.ed ii., da assegnare all’Ufficio Tecnico quale responsabile del
Settore edilizia privata ed urbanistica — settore tecnico manutentivo.

PREMESSO:

- che con Decreto n. 9 del 08.09.2016 il Sindaco ha attribuito al Segretario Comunale,
tra 1’altro, la Responsabilita del Servizio Tecnico la cui nomina, alla luce
dell’articolo 14 comma 2 del vigente Regolamento Ordinamento Uffici e Servizi, ¢
prorogata di diritto fino alla nomina di un nuovo Responsabile;

- che con il medesimo provvedimento sono state conferite alla sottoscritta le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107 del d.gs. 267/2000 relativamente all’area di
competenza,

- che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 11.05.2016 sono stati
approvati gli schemi di bilancio per gli anni 2016-2018;

Richiamata la deliberazione di GC n° 87 del 17.12.2016, esecutiva;

Preso atto che con determinazione a firma della scrivente - Area Amministrativa — Personale
R.G.n. 1 del 21.12.2016, ¢ stato approvato lo schema di avviso pubblico, pubblicato all’albo
pretorio e sul sito internet del Comune di Riomaggiore, per avviare la selezione di un’ unita di
personale da inquadrare nella posizione economica e giuridica D1 con contratto stipulato, a tempo
determinato 24 mesi, e part time (18 ore settimanali), ai sensi dell’art.110 c.1 TUEL;

Evidenziato che il termine previsto nel predetto avviso pubblico ¢ scaduto in data
11.01.2017 alle ore 12.00 e che occorre procedere allo svolgimento della procedura selettiva, come
indicata nell’avviso pubblico, nominando una commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli

e dei requisiti in possesso dei candidati, anche tramite lo svolgimento di un colloquio;

Ritenuto opportuno nominare la commissione giudicatrice come di seguito composta:
Presidente — Sindaco di Riomaggiore Fabrizia Pecunia
Componente — Arch. Massimiliano Martina

Componente — Segretario Comunale dr.ssa Valentina Marina



Visto il D.1gs.267/2000 ¢ s.m.i.;

Visto lo statuto comunale;

Visto il D.1gs.n°165/2001 e s.m.i.;

Visto il regolamento interno uffici e servizi;

Vista la dotazione organica vigente;

DETERMINA

1) dirichiamare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di nominare la commissione giudicatrice della selezione pubblica comparativa in ordine
all’individuazione di un’alta professionalita per la costituzione di un rapporto di lavoro a
tempo determinato ex art.110 co.1 del T.U.E.L. come di seguito composta:

- Presidente — Sindaco di Riomaggiore Fabrizia Pecunia;
- Componente — Arch. Massimiliano Martina;

- Componente — Segretario Comunale dr.ssa Valentina Marina;

RELATA DI PUBBLICAZIONE: SOV,

Q q,j)ﬁ’%@’ =
Affissa all’albo per 15 gg. consecutivi a far data dal [ L”( ;fyg/’ﬁ'ﬁ@g/\ﬁ .




